
 
 

 
III GRAN PREMI CAN GIBERT DEL PLA 

 

 
BENJAMINS 

  Data          : 11/09/07 
  Distància     : 1.3 Kms     -   Promig  : 30.59 K ms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps        Diferencia 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1     116 CURTO,Edgar          BENJ2  TORRE DEL SOL-F    00:02:33           
   2       7 RAMIREZ,Alexandre    BENJ2  SPAIK VIDE O        00:02:33          mt. 
   3     148 MARTELL,Iván         BENJ2  MONTAL CC LLORE    00:02:33          mt. 
   4       8 PUIG,Carla           FBEN2  SPAIK VIDE O        00:02:33          mt. 
   5       5 GONZALEZ,Jose        BENJ1  SPAIK VIDE O        00:02:40        7 seg. 
   6      39 ALMONTE,Javier Adoni PRBEN  SPAIK VIDE O        00:02:40        7 seg. 
   7     110 SOLER,Guillem        BENJ1  CARRE-JORM ABIKE    00:02:50       17 seg. 
   8       1 RAMIREZ,Marc         BENJ1  SPAIK VIDE O        00:02:57       24 seg. 
   9       4 VILANOVA,Pau         BENJ1  SPAIK VIDE O        00:03:01       28 seg. 
  10       2 OBIS,Pau             BENJ1  SPAIK VIDE O        00:03:01       28 seg. 
 
  Corredors classificats : 10 
 
 
  Classificació de PREBENJAMINS 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      39 ALMONTE,Javier Adoni PRBEN  SPAIK VIDE O        00:02:40          seg. 
 
 
  Classificació de BENJAMINS DE 1 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1       5 GONZALEZ,Jose        BENJ1  SPAIK VIDE O        00:02:40           
   2     110 SOLER,Guillem        BENJ1  CARRE-JORM ABIKE    00:02:50       10 seg. 
   3       1 RAMIREZ,Marc         BENJ1  SPAIK VIDE O        00:02:57       17 seg. 
   4       4 VILANOVA,Pau         BENJ1  SPAIK VIDE O        00:03:01       21 seg. 
   5       2 OBIS,Pau             BENJ1  SPAIK VIDE O        00:03:01       21 seg. 
 
 
  Classificació de BENJAMINS DE 2 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1     116 CURTO,Edgar          BENJ2  TORRE DEL SOL-F    00:02:33           
   2       7 RAMIREZ,Alexandre    BENJ2  SPAIK VIDE O        00:02:33          mt. 
   3     148 MARTELL,Iván         BENJ2  MONTAL CC LLORE    00:02:33          mt. 
 
 
  Classificació de FEMINES BENJAMI DE 2 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1       8 PUIG,Carla           FBEN2  SPAIK VIDE O        00:02:33          mt. 
 
 
 

 



PRINCIPIANTS  

  
 Data          : 11/09/07 
  Distància     : 3.9 Kms     -   Promig  : 33.27 K ms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps        Diferencia 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      16 ARNAU,Marc           PRIN2  SPAIK VIDE O        00:07:02           
   2     124 SANCHEZ,Tània        FPRI2  SARFA              00:07:06        4 seg. 
   3      75 SANCHEZ,Alejandro    PRIN1  CONSTRUC.F ERRE-    00:07:06        4 seg. 
   4      47 MARTINEZ,Jorge       PRIN2  A.B.F.             00:07:06        4 seg. 
   5      12 LOPEZ,Jordi          PRIN1  SPAIK VIDE O        00:07:18       16 seg. 
   6      40 ALGUER,Nil           PRIN2  SPAIK VIDE O        00:07:18       16 seg. 
   7      51 BARROSO,Robert       PRIN2  A.B.F.             00:07:21       19 seg. 
   8      15 BRU,Cristina         FPRI2  SPAIK VIDE O        00:07:21       19 seg. 
   9      49 OLIA,Sergi           PRIN1  A.B.F.             00:07:27       25 seg. 
  10     152 VILLARET,Marc        PRIN2  AUTO FIAT          00:07:29       27 seg. 
  11      38 CAÑETE,Patricia      FPRI2  SPAIK VIDE O        00:07:29       27 seg. 
  12     186 RAYA,Marc            PRIN1  TIENDAS LA  ROSA    00:07:48       46 seg. 
  13     125 GELI,Joan            PRIN2  CC MONTGRI          00:07:48       46 seg. 
  14      50 CERRATO,Marc         PRIN2  A.B.F.             00:07:48       46 seg. 
  15     153 VILLARET,Ester       FPRI2  AUTO FIAT          00:08:09     1:07 min. 
  16      10 SIERRA,Carlos        PRIN1  SPAIK VIDE O        00:08:19     1:17 min. 
  17      86 VIDAL,Albert         PRIN1  CUNIT PLAT GES D    00:08:29     1:27 min. 
 
  Corredors classificats : 17 
 
 
  Classificació de PRINCIPIANTS DE 1 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      75 SANCHEZ,Alejandro    PRIN1  CONSTRUC.F ERRE-    00:07:06           
   2      12 LOPEZ,Jordi          PRIN1  SPAIK VIDE O        00:07:18       12 seg. 
   3      49 OLIA,Sergi           PRIN1  A.B.F.             00:07:27       21 seg. 
   4     186 RAYA,Marc            PRIN1  TIENDAS LA  ROSA    00:07:48       42 seg. 
   5      10 SIERRA,Carlos        PRIN1  SPAIK VIDE O        00:08:19     1:13 min. 
   6      86 VIDAL,Albert         PRIN1  CUNIT PLAT GES D    00:08:29     1:23 min. 
 
 
  Classificació de PRINCIPIANTS DE 2 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      16 ARNAU,Marc           PRIN2  SPAIK VIDE O        00:07:02           
   2      47 MARTINEZ,Jorge       PRIN2  A.B.F.             00:07:06        4 seg. 
   3      40 ALGUER,Nil           PRIN2  SPAIK VIDE O        00:07:18       16 seg. 
   4      51 BARROSO,Robert       PRIN2  A.B.F.             00:07:21       19 seg. 
   5     152 VILLARET,Marc        PRIN2  AUTO FIAT          00:07:29       27 seg. 
   6     125 GELI,Joan            PRIN2  CC MONTGRI          00:07:48       46 seg. 
   7      50 CERRATO,Marc         PRIN2  A.B.F.             00:07:48       46 seg. 
 
 
  Classificació de FEMINES PRINCIPIANT DE 2 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1     124 SANCHEZ,Tània        FPRI2  SARFA              00:07:06          seg. 
   2      15 BRU,Cristina         FPRI2  SPAIK VIDE O        00:07:21       15 seg. 
   3      38 CAÑETE,Patricia      FPRI2  SPAIK VIDE O        00:07:29       23 seg. 
   4     153 VILLARET,Ester       FPRI2  AUTO FIAT          00:08:09     1:03 min. 
 
 
 

 
 



ALEVINS DE 1 ANY 
 
  Data          : 11/09/07 
  Distància     : 7.8 Kms     -   Promig  : 28.36 K ms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps        Diferencia 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      84 RAMIREZ,Alberto      ALE-1  SARFA              00:16:30           
   2      96 MARTINEZ,Ruben       ALE-1  FREEBIKE S ANT J    00:16:30          mt. 
   3     149 ABELLAN,Marc         ALE-1  ACTION             00:16:33        3 seg. 
   4      67 VAZQUEZ,Sergio       ALE-1  CONSTRUC.F ERRE-    00:16:33        3 seg. 
   5      17 ESCURSELL,Elisabet   FAL-1  SPAIK VIDE O        00:16:33        3 seg. 
   6      18 LUQUE,Tamar          FAL-1  SPAIK VIDE O        00:16:40       10 seg. 
   7      53 ZANON,Marta          FAL-1  A.B.F.             00:16:42       12 seg. 
 
  Corredors classificats : 7 
 
 
  Classificació de ALEVINS DE 1 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      84 RAMIREZ,Alberto      ALE-1  SARFA              00:16:30           
   2      96 MARTINEZ,Ruben       ALE-1  FREEBIKE S ANT J    00:16:30          mt. 
   3     149 ABELLAN,Marc         ALE-1  ACTION             00:16:33        3 seg. 
 
 
  Classificació de FEMINES ALEVI DE 1 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      17 ESCURSELL,Elisabet   FAL-1  SPAIK VIDE O        00:16:33          seg. 
   2      18 LUQUE,Tamar          FAL-1  SPAIK VIDE O        00:16:40        7 seg. 
   3      53 ZANON,Marta          FAL-1  A.B.F.             00:16:42        9 seg. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ALEVINS DE 2 ANY 
 
  Data          : 11/09/07 
  Distància     : 13 Kms     -   Promig  : 35.03 Km s/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps        Diferencia 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      25 ARNAU,Josep Maria    ALE-2  SPAIK VIDE O        00:22:16           
   2      97 CABRERA,Oscar        ALE-2  BAIX EBRE          00:22:47       31 seg. 
   3      23 CALMAESTRA,David     ALE-2  SPAIK VIDE O        00:23:18     1:02 min. 
   4     102 ESPUNY,Paco          ALE-2  TORRE DEL SOL-F    00:23:18     1:02 min. 
   5      54 GUERRERO,Adria       ALE-2  A.B.F.             00:23:18     1:02 min. 
   6      22 BRU,Elisabet         FAL-2  SPAIK VIDE O        00:23:18     1:02 min. 
   7      82 TRIAS,Ariadna        FAL-2  SARFA              00:23:18     1:02 min. 
   8      83 LOPEZ,Laura          FAL-2  SARFA              00:23:22     1:06 min. 
   9      20 VIZCAINO,Alejandro   ALE-2  SPAIK VIDE O        00:23:31     1:15 min. 
  10     168 ARAGON,Gerard        ALE-2  A.B.F.             00:23:18     1 Volta 
  11      56 FOJO,Daniel          ALE-2  A.B.F.             00:23:31     1 Volta 
 
  Corredors classificats : 11 
 
 
  Classificació de ALEVINS DE 2 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      25 ARNAU,Josep Maria    ALE-2  SPAIK VIDE O        00:22:16           
   2      97 CABRERA,Oscar        ALE-2  BAIX EBRE          00:22:47       31 seg. 
   3      23 CALMAESTRA,David     ALE-2  SPAIK VIDE O        00:23:18     1:02 min. 
   4     102 ESPUNY,Paco          ALE-2  TORRE DEL SOL-F    00:23:18     1:02 min. 
   5      54 GUERRERO,Adria       ALE-2  A.B.F.             00:23:18     1:02 min. 
   6      20 VIZCAINO,Alejandro   ALE-2  SPAIK VIDE O        00:23:31     1:15 min. 
   7     168 ARAGON,Gerard        ALE-2  A.B.F.             00:23:18     1 Volta 
   8      56 FOJO,Daniel          ALE-2  A.B.F.             00:23:31     1 Volta 
 
 
  Classificació de FEMINES ALEVI DE 2 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      22 BRU,Elisabet         FAL-2  SPAIK VIDE O        00:23:18           
   2      82 TRIAS,Ariadna        FAL-2  SARFA              00:23:18          mt. 
   3      83 LOPEZ,Laura          FAL-2  SARFA              00:23:22        4 seg. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



INFANTILS DE 1 ANY 
 
  Data          : 11/09/07 
  Distància     : 16.9 Kms     -   Promig  : 36.81 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps        Diferencia 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      32 ESCURSELL,Jordi Pau  INF-1  SPAIK VIDE O        00:27:33           
   2      58 MUÑOZ,Marc           INF-1  A.B.F.             00:27:33          mt. 
   3      33 VIANA,Pedro          INF-1  SPAIK VIDE O        00:27:33          mt. 
   4     138 CARBONELL,Isaac      INF-1  A.B.F.             00:27:33          mt. 
   5      60 GINES,Daniel         INF-1  A.B.F.             00:27:33          mt. 
   6      31 ABOY,Aitor           INF-1  SPAIK VIDE O        00:27:33          mt. 
   7      45 CARRETERO,Alex       INF-1  A.B.F.             00:27:33          mt. 
   8      90 TORRES,Miriam        FIN-1  CUNIT PLAT GES D    00:27:33          mt. 
   9     145 CRUZ,Alejandro       INF-1  A.B.F.             00:27:33          mt. 
  10      29 RIVAS,Alfredo        INF-1  SPAIK VIDE O        00:27:33          mt. 
  11      81 CRUZ,Raül            INF-1  SARFA              00:27:33          mt. 
  12      27 CONTRERAS,Marina     FIN-1  SPAIK VIDE O        00:27:33          mt. 
  13      26 CONTRERAS,Cesar      INF-1  SPAIK VIDE O        00:27:33          mt. 
  14      28 PUIG,Roger           INF-1  SPAIK VIDE O        00:29:00      1 Volta 
 
  Corredors classificats : 14 
 
 
  Classificació de INFANTILS DE 1 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      32 ESCURSELL,Jordi Pau  INF-1  SPAIK VIDE O        00:27:33           
   2      58 MUÑOZ,Marc           INF-1  A.B.F.             00:27:33          mt. 
   3      33 VIANA,Pedro          INF-1  SPAIK VIDE O        00:27:33          mt. 
   4     138 CARBONELL,Isaac      INF-1  A.B.F.             00:27:33          mt. 
   5      60 GINES,Daniel         INF-1  A.B.F.             00:27:33          mt. 
   6      31 ABOY,Aitor           INF-1  SPAIK VIDE O        00:27:33          mt. 
   7      45 CARRETERO,Alex       INF-1  A.B.F.             00:27:33          mt. 
   8     145 CRUZ,Alejandro       INF-1  A.B.F.             00:27:33          mt. 
   9      29 RIVAS,Alfredo        INF-1  SPAIK VIDE O        00:27:33          mt. 
  10      81 CRUZ,Raül            INF-1  SARFA              00:27:33          mt. 
  11      26 CONTRERAS,Cesar      INF-1  SPAIK VIDE O        00:27:33          mt. 
  12      28 PUIG,Roger           INF-1  SPAIK VIDE O        00:29:00      1 Volta 
 
 
  Classificació de FEMINES INFANTIL DE 1 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      90 TORRES,Miriam        FIN-1  CUNIT PLAT GES D    00:27:33          mt. 
   2      27 CONTRERAS,Marina     FIN-1  SPAIK VIDE O        00:27:33          mt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INFANTILS DE 2 ANY 
 
 
 
  Data          : 11/09/07 
  Distància     : 19.5 Kms     -   Promig  : 35.8 K ms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip                Vts   Punts 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      78 VAQUERO,Julian       INF-2  SARFA                  0      15 
   2      36 OBIS,Miquel          INF-2  SPAIK VIDE O            0       9 
   3      63 GASULLA,Jonatan      INF-2  A.B.F.                 0       5 
   4     122 ROYO,Xavier          INF-2  MONTROIG               0       3 
   5     105 VENZAL,Steven        INF-2  C.C. LE BO ULOU         0       1 
   6      91 PULIDO,Jonathan      INF-2  CUNIT PLAT GES D        0       0 
   7      62 OLIA,Xavier          INF-2  A.B.F.                 0       0 
   8     112 PIÑEYRO,Agustin Ayrt INF-2  AUTO FIAT              0       0 
   9      77 BONET,Pau            INF-2  SARFA                  0       0 
  10      65 FLORENSA,Albert      INF-2  A.B.F.                 0       0 
  11     101 MARTINEZ,Toni        INF-2  FREEBIKE S ANT J        0       0 
  12      68 VIDAL,Judit          FIN-2  CONSTRUC.F ERRE-        0       0 
  13      79 JACOMET,Eva          FIN-2  SARFA                  0       0 
 
  Corredors classificats : 13 
 
 
  Classificació de INFANTILS DE 2 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      78 VAQUERO,Julian       INF-2  SARFA                   0      15 
   2      36 OBIS,Miquel          INF-2  SPAIK VIDE O             0       9 
   3      63 GASULLA,Jonatan      INF-2  A.B.F.                  0       5 
 
 
  Classificació de FEMINES INFANTIL DE 2 ANY 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
   1      68 VIDAL,Judit          FIN-2  CONSTRUC.F ERRE-         0       0 
   2      79 JACOMET,Eva          FIN-2  SARFA                   0       0 
 
 

Classificació per equips                  

  ---------------------------------------------- 
   1   SPAIK VIDEO                         81.0  
   2   A.B.F.                              37.0  
   3   SARFA                               28.0  
   4   MONTROIG                            22.0  
   5   CONSTRUC.FERRE-                     13.0  
   6   FREEBIKE SANT J                      8.0  
   7   BAIX EBRE                            8.0  
   8*  ACTION                               7.0  
   8*  TIENDAS LA ROSA                      7.0  
  10   C.C. LE BOULOU                       5.0  

 


